
 

 

 

                                                                                     

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

 

 

 

 
 

Об оплате за детский сад                                                                                                                

На основании решения Думы муниципального района муниципального 

образования «Нижнеудинский район» от 27.10.2022 г. № 54 «О внесении изменений и 

дополнений в решение думы муниципального района муниципального образования 

«Нижнеудинский район» от 25.06.2016 г. № 30 « Об установлении размера 

родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования, а также за содержание детей в 

образовательных организациях муниципального образования  «Нижнеудинский 

район », 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Не взимать родительскую плату за присмотр уход за детьми, один из родителей 

(законных представителей) которых является мобилизованным или 

военнослужащим, участвующим в специальной военной операции с 01.11.2022  

года: 

 

 

 

Ф.И. ребенка группа дата рождения 

Дресвянский Артем 

Андреевич 

Разновозрастная группа № 

2 комбинированной 

направленности 

14.07.2016  

Дресвянский Степан 

Андреевич 

Разновозрастная группа № 

1 комбинированной 

направленности 

23.10.2019 

Попадько Семен 

Анатольевич 

Подготовительная группа 

№ 1 

29.04.2016 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ» 
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай») 

 

П Р И К А З 
 

     01.11.2022 № 232 - ахд 
                       



Гадальшин Владислав 

Русланович 

Подготовительная группа 

№ 1 

09.08.2016 

 

  

 

И.о. директора                                                                                  Валантырь М.А. 

 


